encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o 

interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do processo, 

HOMOLOGA E ADJUDICA o objeto desta licitação na seguinte 

conformidade: “ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA” 

vencedora nos itens 02, 03 e 04, totalizando R$ 44.244,00  (Quarenta e quatro 

mil duzentos e quarenta e quatro reais). Ficando os lotes 01 e 05 desertos. 

Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, 18 de agosto de 2021. 

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal